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Iladian Play & Protect, intymny żel dopochwowy, 50 ml
 

Cena: 26,69 zł

Opis słownikowy

Marka Iladian

Postać żel

Producent Aflofarm

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Aloes

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Iladian Play & Protect, intymny żel dopochwowy, 50 ml

Wyrób medyczny Iladian Play & Protect to żel intymny, który łagodzi dyskomfort związany z suchością pochwy, dzięki czemu ułatwia
zbliżenia. Wyrób medyczny o melonowym smaku, zapewnia doznania obojgu partnerom.

Skład Iladian Play & Protect, intymny żel dopochwowy, 50 ml

Hialuronian sodu, żel aloesowy, fitoglikogen, kwas mlekowy, woda, glicerol, aromat melonowy, hydroksyetyloceluloza, benzoesan sodu,
sukraloza.

Działanie Iladian Play & Protect, intymny żel dopochwowy, 50 ml

Dzięki właściwościom poślizgowym żel przeciwdziała powstawaniu otarć oraz łagodzi dyskomfort w trakcie stosunku płciowego
wywołany suchością pochwy. Ponadto produkt posiada kwaśne pH, dzięki czemu ogranicza rozwój bakterii oraz drożdżaków, co
zapobiega powstawaniu infekcji intymnych. Fitoglikogen zawarty w składzie dodatkowo wywiera korzystny wpływ na naturalną florę
bakteryjną.

Wskazania Iladian Play & Protect, intymny żel dopochwowy, 50 ml

Produkt przeznaczony jest dla kobiet, również tych podanych na podrażnienia i infekcje. Żel Iladian Play & Protect odpowiedni jest także
dla kobiet ciężarnych.
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Lubrykant zalecany jest do stosowania w celu zmniejszenia suchości pochwy w trakcie stosunku.

Dawkowanie Iladian Play & Protect, intymny żel dopochwowy, 50 ml

Stosować na zewnętrzne okolice intymne, bezpośrednio przed stosunkiem.

Informacje dodatkowe Iladian Play & Protect, intymny żel dopochwowy, 50 ml

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników lub w przypadku obecności ran.
Nie stosować równocześnie z preparatami do stosowania dopochwowego.
Nie stosować po upływie terminu ważności.
Wyrób nie jest środkiem antykoncepcyjnym.
W przypadku wystąpienia ostrej infekcji pochwy należy zgłosić się do lekarza.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
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